Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Splinttreiber Fihrungshtlse L96mm D2,8mm

Eigenschaften

Einsatz:

Material:

Oberflache:

Ausfiihrungen

Code

456300,9
456301,4
456301,8
456302,4
456302,8
456303,4
456303,9

D (mm)
0,9
1,4
1,8
2,4
2,8
34
3,9

L (mm)
80

84

88

92

96

98

100

/A RENNSTEIG

6,66 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 456302,8

FUhrungshulse gekordelt, Treiberstift gehartet, @ 0,9-
3,9 mm mit loser Fihrungshtlse

zum Entfernen von bereits verarbeiteten Nieten,
Stiften oder Splinten

Chrom-Vanadium-Stahl

zinkchromatisiert

VE Preis/VE
1 Stiick 512 €
1 Stick 512 €
1 Stuck 5,12 €
1 Stiick 512 €
1 Stick 6,66 €
1 Stiick 6,66 €
1 Stiick 6,66 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code D (mm) L (mm) VE Preis/VE
456304,9 4,9 102 1 Stiick 2,86 €
456305,9 5,9 102 1 Stiick 6,66 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

